
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Godziesze Wielkie na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.)  oraz  art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  Wójt Gminy Godziesze Wielkie  zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do 

klas I publicznych szkół podstawowych określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkół podstawowych wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych w  postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 10.02.2025 r. do dnia 14.03.2025 r.  oraz  w postępowaniu uzupełniającym od 

dnia 07.04.2025 r. do dnia 18.04.2025 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w ust. 1   

w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 17.03.2025 r. do dnia 18.03.2025 r. oraz w postępowaniu 

uzupełniającym 21.04.2025 r.  

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 

19.03.2025 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 22.04.2025 r.  

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły podstawowej w postaci 

pisemnego oświadczenia w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 20.03.2025 r. do dnia 03.04.2025 r. 

oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 23.04.2025 r. do dnia  02.05.2025 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 04.04.2025 r. oraz 

w postępowaniu uzupełniającym w dniu 05.05.2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i zespołów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC947B89-56A0-4C9B-9357-C7D6070B764B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie oraz poprzez wywierzenie na tablicy ogłoszeń 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC947B89-56A0-4C9B-9357-C7D6070B764B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 156/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


